
OBJEDNATEL:

MĚSTO CHRUDIM IČO  00270211

Telefon: 469657129

E-mail: XXX

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

ZHOTOVITEL:

Předmět plnění:

Zadávací podklady:

Cena včetně DPH: 171 820,00 Kč

Termín plnění:

Záruční doba:

Smluvní pokuty:

Další ujednání:

    Za objednatele:                   Ing. Petr Pecina Za zhotovitele:               Ing. Miloslav Jelínek

      vedoucí Odboru investic                       majitel firmy

5.   Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

Vyřizuje: Kateřina Jánská / tel. 469 657 129 Evidenční číslo:  238 / 2021

V Chrudimi dne 27.04.2021                V Chrudimi dne 24.05.2021

přiměřenosti možné využít, krom změny v uchovávání dokumentů, požadavku na předávané dokumenty a změny způsobu zaslání faktur oproti stavu

před rokem 2021, viz environmentální aspekt.

4.   Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. jak v případě, že to bude podle českého právního řádu

zapotřebí, tak i v případě pochybností, zda to je či není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti v této objednávce

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv

podmínek. Smluvní strany sjednávají, že objednávku zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

1.   Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu sociálně odpovědného zadávání a konstatuje, že tohoto aspektu

nebylo při dodržení zásady přiměřenosti možné využít.

2.   Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aaspektu environmentálně odpovědného zadávání následovně: Veškeré

tištěné podklady předávané v rámci plnění zhotovitelem objednateli budou vytištěné na recyklovaném papíře a nebudou vloženy do plast.desek nebo

eurofolií. Zhotoviteli je známo, že objednatel akceptuje i elektronické doručení faktury.

3.   Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu inovací a konstatuje, že tohoto aspektu nebylo při dodržení zásady

1.   Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 

2 % z ceny díla, nejméně však 100 Kč za každý i jen započatý den prodlení.

2.   Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dnů od obdržení písemné reklamace objednatele zhotovitelem, zaplatí 

zhotovitel objednateli smluvní pokutu 200 Kč za každý den prodlení.  

3.   Pokud nedojde k řádnému zaplacení faktury ze strany objednatele v daném  termínu, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 

2% z ceny dílka za každý i jen započatý den prodlení.

práce budou objednateli předány bez vad a nedodělků do 30.11.2021

Odevzdáním PD se rozumí osobní předání PD s potvrzením převzetí objednatelem na adrese objednatele v počtu 3ks paré.

Kompletní PD bude odevzdána ve formátu .pdf, formátu .xls a 1x ve formátu .dwg.elektronicky.

Trvalá s výjimkou eventuální změny zákonů, vyhlášek, předpisů, norem.

Vaše cenová nabídka ze dne 10.03.2021

maximální cena včetně DPH dle nabídky činí

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný účet) je oprávněn postupovat v souladu

s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců DPH).

Splatnost faktury je 14 dní od doručení faktury na Odbor investic MěÚ Chrudim.

                                Cena byla porovnána s honorářovým řádem ČKAIT a ČKA.

Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné předpisy, příslušné vyhlášky a platné ČSN, tyto se uzavřením této smlouvy

sjednávají za závazné.

                                                                                          IČO 455 21 816

Zpracování PD v rozsahu studie prostranství vnitrobloku Víta Nejedlého v Chrudimi - situační návrh 

řešení komunikací a zelených ploch, mobiliář, veřejné osvětlení, do studie bude zapracována vrstva ozelenění prostranství 

Bude svolán min. 1x výrobní výbor, na základě kterého budou do stavebně technického návrhu zapracovány oprávněné 

připomínky zadavatele, DOSS a správců a vlastníků sítí, provozovatele kašen a VO - TS Chrudim a architekta města.

Pískovcová socha - nahá postava ženy, kašna Víta Nejedlého, Chrudim, zpracovaný XXX v 02/2020.

zpracovaná XXX z 2021.

včetně napojení na inženýrské sítě. Do stavebně technického návrhu kašny bude zapracován Restaurátorský záměr 

Resselovo náměstí  č.p. 77, Chrudim, 537 16

Odbor INVESTIC 

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

OBJEDNÁVKA číslo 286 / 1 / 21 / 08

Ing. Miloslav Jelínek - Václavská 1109, 537 01 Chrudim

Zpracování stavebně technického návrhu na stavební obnovu kašny a dokumetace technologie kašny Víta Nejedlého,

mailto:investice@chrudim-city.cz


            

 


